in eadem. Officiis hoc idem factis Bransis in contentis carundem par-
 tum quoniam Alempotens filiorum principes sunt ad causationem suam
 facta non debent, uno autem profectorem supra contentis propositionis
 quatoriam factis defert ideo declaratur in die Alempotens etiam
 decrevit ut filii solvunt iuramento observata solennitate iurando
 tam iuramenti comprobet in eam iuramenti votum non facti autem
 equum proprium in responsione specificata abegerunt in causa retinuerunt
 et ad deliberationem eius tenentur Deo omnipotente et sacra christi summe
 sui ipsum ita iudicante id quod sequens exortat terminis maxime ceteris
 quibuslibet parti obsequio ad iuramentum presentem iura ad atten-
 tionem sui quod curis erit de iure terminis parati et penem iuramentum
 iuravit et iuravit.

Chojnowski Dilatio inquisition

In causa Alempotens iuditer ventente inter nobilium Albertum filium Johannis Choj-
 nowski adorem et nobilium Joannem Samirum Inquisitionis et possessionis Chojnow-
 wski contentis eius in Chojnowo quovismodo possidet secundo post obsequium
 non unumquodque status pro eo qualis in eadem adorem de totalibus et integris
 bonis molit et implet in hunc Chojnowo unumquemque eadem adorem per hunc
 Albertum etiam Alexij Chojnowski Parentem eius modo perpetua donationis
 coram adis authenticis in scriptis legit violenter captum seu et possessione
 quam gravavit pro decernenda eadem remissione bonorum expulsum
 et Radio legit sententiam signis mari potius interponens sub qua sumi legi-
 tima sigillata manu sequi quatuor proventus suam nobilium de Inquisitione ad unum
 quod ante terminum septimum in bonis Chojnowo expulsum possidet et quod
 Chojnowski recognovit de dilatione in terminis ipse hodiebus ex dilatione bonorum
 legitime decernenda Officiis pro factis capitulis Bransis contentis partium etiam
 factores per se personabiliter citate verbis etiam personabiliter per hunc Joannem
 Inquisitionis ad se et ex parte sua iuditer factis exauditis et debite intellectis Inqui-
 sitionis partes coram officio suo habere terminum censuit et eadem procedere
 decrevit Post autem actore et adione competentibus acquiescere respondere
 mandavit Deum eadem exceptis libidinis etiam et nihil rari-
 dium inferenti directe respondere minuit nec ab eisdem decretis suis
 per se a appellaciones per partes citatas a quolibet facerent ad Inqui-
 sitionem legitime interpositas admittit de quibus non admittit con-
 tra officium et partes adorem protestabatur Officiis vero iam parte ad-
 va se id magis temere sed iure mediante fuisse restitutum est Ad ca-
 tremum ad affectationem actorem partes eadem dilationem Inquisitionis
 in fondo contentis per partes utramque expedire utrum aliter sit ea
 factus nec ne per officium presentis pro Terminis